
 1 

САОБРАЋАЈНО-ТЕХНИЧКА ШКОЛА 
Земун, Цара Душана бр. 262. 
Број: 2632-01/19 
Датум: 28.08.2019. године 

На основу члана 55, 57. и 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) (у даљем тексту: Закон) 

Саобраћајно – техничка школа 
Земун, ул. Цара Душана  бр. 262 

објављује 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности 

Санација тоалета у школи 
Јавна набавка број: 3/19 

1.  Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Саобраћајно – техничка школа Земун, ул. 
Цара Душана бр. 262, 11080 Земун,  www.saobteh.edu.rs 

2. Врста наручиоца: Јавна установа. 

3. Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, назив и 
ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке је набавка радова – Санација 
тоалета у школи - радови у ученичким тоалетима за дечаке на I, II и III спрату (по вертикали) и 
у помоћној просторији женског тоалета за наставнике у приземљу (у истој вертикали), у 
објекту Наручиоца, ул. Цара Душана бр. 262, у Земуну.  

Посебни грађевински занатски радови, изузев радова на крову - 45262000; Радови на 
увођењу електричне инсталације - 45310000; Водоинсталатерски радови и радови на 
инсталацији одвода – 45332000; Уградња врата  - 45421131; Постављање плочица  - 
45431000; Бојадерски радови  - 45442100 

4. Уговорена вредност: 2.891.700,00 динара без ПДВ-а. 

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

6. Број примљених понуда: 1 (једна). 

7. Највиша и најнижа понуђена цена:  

- Највиша понуђена цена: 2.891.700,00 динара без ПДВ-а. 
- Најнижа понуђена цена: 2.891.700,00 динара без ПДВ-а. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

- Највиша понуђена цена: 2.891.700,00 динара без ПДВ-а. 
- Најнижа понуђена цена: 2.891.700,00 динара без ПДВ-а. 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.08.2019. године. 

10. Датум закључења уговора: 26.08.2019. године (уговор је достављен одабраном понуђачу 
на потписивање пре истека рока за подношење захтева за заштиту права у складу са чланом 
112. став 2. тачка 5) Закона). 

11. Основни подаци о добављачу: „SLOGA TREND“ д.о.о. са седиштем у ул. Слободана 
Пенезића бр. 3, Лозница, ПИБ 102275601. 

http://www.saobteh.edu.rs/


 2 

12. Период важења уговора: до извршења радова (максимум 30 дана од дана увођења у 
посао). 

13. Околности које представљају основ за измену уговора: нема. 


